
Institución: UNVES              Mes: Octubre Nivel: 28       Programa : 0        Proyecto : 0 F.F.10

Repartición: Guairá   Ejercicio: 2024 Entidad:  6       Sub Programa :0

N°  FECHA 
 CEDULA

IDENTIDAD Nº 
 NOMBRE (S)  APELLIDO (S)  CATEGORIA           DENOMINACION             AL        CARGO LUGAR DÍAS IMPORTE

1 18/09/2024 443.801 Simón Benítez Ortiz U01 Rector Asunción 1 206.182

2 18/09/2024 1.321.665 Osvaldo Ramón Giménez F12 Funcionario del Departamento de Servicios Generales Asunción 1 275.000

3 18/09/2024 3.697.520 María Evelin Franco Ríos F02 Auxiliar administrativo Secretaría General Asunción 1 206.182

4 19/09/2024 1.321.665 Osvaldo Ramón Giménez F12 Funcionario del Departamento de Servicios Generales Asunción 1 270.000

5 19/09/2024 3.895.770 María Angélica Barbudez Vera U88 Funcionaria del Departamento de Tesorería Asunción 1 200.000

6 19/09/2024 2.236.546 Gustavo Neri Benítez Martínez UU2 Funcionario de la Dirección General Académica Paraguarí 1 180.000

7 19/09/2024 596.984 Virginia Stella Fleitas de Candia U04 Encargada de Gestión de la Calidad Educativa - DGA Paraguarí 1 103.091

8 19/09/2024 4.415.288 Lilian Elizabeth Capli Bento UU5 Funcionaria de la Dirección General Académica Paraguarí 1 103.091

9 19/09/2024 4.015.726 Clara Ramona Fretes Cabrera UU5 Funcionaria de la Dirección General Académica Paraguarí 1 103.091

10 20/21/09/2024 1.321.665 Osvaldo Ramón Giménez F12 Funcionario del Departamento de Servicios Generales Ciudad del Este 2 268.000

11 23/09/2024 7.953.846 Emanuel Alejandro Placeres UU1 Fiscal de Obras Carapeguá 1 200.000

12 23/09/2024 3.509.690 José Simón Cateura K47 Encargado de Despacho de la Asesoría Jurídica Asunción 1 521.450

13 24/09/2024 4.057.541 Leticia Mabel Benítez Rotela U12 Encargada Relaciones Públicas Facultad de Ciencias de la Salud Asunción 1 434.000

14 24/09/2024 4.736.763 Ever Hugo Baez UCD Coordinador de Prácticas Facultad de Ciencias de la Salud Asunción 1 200.000

15 24/09/2024 1.804.185 Alba Rosa Cristaldo Díaz L29 Coordinador de Carrera Facultad de Ciencias de la Salud Asunción 1 320.600

16 24/09/2024 2.030.720 Alberto Daniel Cubas Dávalos G12 Auxiliar de Secretaría Dirección General Académica Asunción 1 746.107

17 24/25/09/2024 4.935.772 Fernando Ramón Baez Amarilla E18 Director de Medios de Comunicación Asunción 2 425.000

18 24/25/09/2024 4.047.259 Ysaac Esteban Espínola Rodríguez E18 Auxiliar Dirección de Medios de Comunicación Asunción 2 125.000

19 26/09/2024 1.321.665 Osvaldo Ramón Giménez F12 Funcionario del Departamento de Servicios Generales Carapeguá 1 100.000

20 07/10/2024 1.395.134 Marta Ramona Portillo de Alvarenga U04 Funcionaria de la Dirección General Académica San Juan Nepomuceno 1 103.091

21 26/09/2024 7.953.846 Emanuel Alejandro Placeres UU1 Fiscal de Obras Carapeguá 1 50.000

22 29/30/09-01/10/2024 4.515.890 María Mercedes Blanco Velazquez UJD Encargada de Bienestar Estudiantil Facultad de Ciencias Químicas Resistencia -  Argentina 3 311.907

23 02/10/2024 3.697.520 María Evelin Franco Ríos F02 Auxiliar administrativo Secretaría General Asunción 1 286.182

24 02/10/2024 4.043.298 María Luisa Konther de Placeres UU5 Encargada de Protocolo y Seguimiento de Convenio Asunción 1 206.182

25 03/10/2024 4.550.656 Karen María Galeano Aguirre G10 Secretaria General Alterna Asunción 1 206.182

26 03/10/2024 3.697.520 María Evelin Franco Ríos F02 Auxiliar administrativo Secretaría General Asunción 1 275.025

27 07/10/2024 4.015.726 Clara Ramona Fretes Cabrera UU5 Funcionaria de la Dirección General Académica San Juan Nepomuceno 1 103.091

28 05/10/2024 938.104 Mario López Sanabria UU5 Director Académico Facultad de Ciencias Pedro Juan Caballero Villarrica 1 387.000

29 08/10/2024 1.968.301 Noelia Cristina Santos  de González UU2 Vice Decana Facultad de Ciencias Físicas, Químicas y Mateméticas Asunción 1 65.160

30 26/27/09/2024 614.450 José Edmundo Dávalos Von Eckstein L18 Docente Facultad de Ciencias Sede Paraguarí Salto del Guairá 1 1.200.000

31 07/10/2024 4.415.288 Lilian Elizabeth Capli Bento UU5 Funcionaria de la Dirección General Académica San Juan Nepomuceno 1 103.091

32 07/10/2024 596.984 Virginia Stella Fleitas de Candia U04 Encargada de Gestión de la Calidad Educativa - DGA San Juan Nepomuceno 1 150.000

33 08/10/2024 3.196.232 Fabiola Margarita Boggino Giménez U04 Decana de la Facultad de Ciencias Económicas Asunción 1 84.000

34 14/10/2024 4.055.741 Rodrigo Alberto Aguirre González UC4 Funcionario del Departamento de Servicios Generales Carapeguá 1 100.000

35 23/24/25/09/2024 443.801 Simón Benítez Ortiz U01 Rector Pilar 3 927.819

36 23/24/25/09/2024 1.715.063 Alba María González López U02 Vicerrectora Pilar 3 927.819

37 23/24/25/09/2024 4.043.298 María Luisa Konther de Placeres UU5 Encargada de Protocolo y Seguimiento de Convenio Pilar 3 927.819

38 23/24/25/09/2024 3.697.520 María Evelin Franco Ríos F02 Auxiliar administrativo Secretaría General Pilar 3 927.819

39 29/30/09-01/10/2024 2.495.536 Licia Karina López de Bogado U04 Decana Facultad de Ciencias Físicas, Químicas y Mateméticas Resistencia -  Argentina 3 1.118.907

40 05/10/2024 1.290.361 Isidro Genes Ortiz L 18 Coordinador de Extensión Facultad de Ciencias Pedro Juan Caballero Villarrica 1 618.546

41 08/10/2024 443.801 Simón Benítez Ortiz U01 Rector Asunción 1 206.182

42 08/10/2024 704.200 Juana Evangelista Giménez de Boggino UU2 Vice Decana de la Facultad de Ciencias Sede Caazapá Asunción 1 708.000

43 08/10/2024 1.321.665 Osvaldo Ramón Giménez F12 Funcionario del Departamento de Servicios Generales Asunción 1 280.000

44 08/10/2024 3.988.389 Jorge Omar Fretes Olmedo G12 Funcionario administrativo Facultad de Ciencias Sede Carapeguá Asunción 1 215.000

45 08/10/2024 1.242.499 Eladio Concepción Ramírez Torres U04 Decano de la Facultad de Ciencias Sede Carapeguá Asunción 1 230.000

46 14/10/2024 4.415.288 Lilian Elizabeth Capli Bento UU5 Funcionaria de la Dirección General Académica Carapeguá 1 103.091

47 08/10/2024 2.495.536 Licia Karina López de Bogado U04 Decana Facultad de Ciencias Físicas, Químicas y Mateméticas Asunción 1 295.135

48 08/10/2024 3.179.830 Enedinar Clair Fernández Arce U04 Decana Facultad de Ciencias Sede Pedro Juan Caballero Asunción 1 564.000

49 11/10/2024 3.179.830 Enedinar Clair Fernández Arce U04 Decana Facultad de Ciencias Sede Pedro Juan Caballero Villarrica 1 676.546

50 11/10/2024 1.242.499 Eladio Concepción Ramírez Torres U04 Decano de la Facultad de Ciencias Sede Carapeguá Villarrica 1 200.000

51 14/10/2024 4.015.726 Clara Ramona Fretes Cabrera UU5 Funcionaria de la Dirección General Académica Carapeguá 1 303.091

52 14/10/2024 596.984 Virginia Stella Fleitas de Candia U04 Encargada de Gestión de la Calidad Educativa - DGA Carapeguá 1 103.091

53 14/10/2024 2.236.546 Gustavo Neri Benítez Martínez UU2 Funcionario de la Dirección General Académica Asunción 1 250.000

54 14/10/2024 443.801 Simón Benítez Ortiz U01 Rector Asunción 1 206.182

55 14/10/2024 1.715.063 Alba María González López U02 Vicerrectora Asunción 1 206.182

56 14/10/2024 7.953.846 Emanuel Alejandro Placeres UU1 Fiscal de Obras Carapeguá 1 100.000

57 14/10/2024 3.196.232 Fabiola Margarita Boggino Giménez U04 Decana de la Facultad de Ciencias Económicas Asunción 1 611.624

58 14/10/2024 1.242.499 Eladio Concepción Ramírez Torres U04 Decano de la Facultad de Ciencias Sede Carapeguá Asunción 1 270.000

59 14/10/2024 2.343.431 Marcos Arturo Keudell Duarte G12 Jefe del Departamento de Servicios Generales Yuty 1 250.000

60 14/10/2024 1.321.665 Osvaldo Ramón Giménez F12 Funcionario del Departamento de Servicios Generales Asunción 1 270.000

61 14/10/2024 3.509.690 José Simón Cateura K47 Encargado de Despacho de la Asesoría Jurídica Asunción 1 556.800

62 14/10/2024 3.179.830 Enedinar Clair Fernández Arce U04 Decana Facultad de Ciencias Sede Pedro Juan Caballero Asunción 1 923.183

63 17/10/2024 7.953.846 Emanuel Alejandro Placeres UU1 Fiscal de Obras Carapeguá 1 100.000

64 17/18/10/2024 443.801 Simón Benítez Ortiz U01 Rector Asunción 2 365.000

65 19/10/2024 4.055.741 Rodrigo Alberto Aguirre González UC4 Funcionario del Departamento de Servicios Generales Carapeguá 1 100.000

66 17/18/10/2024 1.321.665 Osvaldo Ramón Giménez F12 Funcionario del Departamento de Servicios Generales Asunción 2 460.000

67 18/10/2024 2.343.431 Marcos Arturo Keudell Duarte G12 Jefe del Departamento de Servicios Generales Asunción 1 300.000

68 22/10/2024 2.569.809 Alejo Bogado Duarte U76 Auxiliar de Asesoría Jurídica Asunción 1 226.182

69 22/10/2024 7.953.846 Emanuel Alejandro Placeres UU1 Fiscal de Obras Carapeguá 1 100.000

70 22/10/2024 1.321.665 Osvaldo Ramón Giménez F12 Funcionario del Departamento de Servicios Generales Carapeguá 1 100.000

71 23/10/2024 3.517.104 Adrián Daniel Miño Fernández G12 Jefe del Departamento de Control y Ejecución de Viáticos Asunción 1 774.000

72 23/10/2024 3.895.770 María Angélica Barbudez Vera U88 Funcionaria del Departamento de Tesorería Asunción 1 214.000

73 23/10/2024 2.946.573 Nery Ramón Brítez Castellano U88 Encargado del MECIP - Filial Independencia Coronel Oviedo 1 200.000

24.533.723

Anexo al Decreto Nº 1092
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